
 

 

UCHWAŁA NR 381.2013 

ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na rok 2013 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) w związku z art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2 pkt 2 a także § 11 ust. 2 pkt 2 

Uchwały nr XXIII.155.2012 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu Powiatu na 

rok 2013, uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Giżyckiego na rok 2013, uchwalonym Uchwałą 

nr XXIII.155.2012 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu Powiatu na rok 

2013, poprzez:  

1) zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,  

2) zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Budżet Powiatu Giżyckiego na rok 2013 po zmianach wynosi:  

1) plan dochodów ogółem: 75.283.751 zł, w tym:  

a) dochody bieżące: 65.673.538 zł,  

b) dochody majątkowe: 9.610.213 zł; 

2) plan wydatków ogółem: 81.283.751 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące: 73.538.052 zł, w tym w tym rezerwy ogółem w wysokości 809.090 zł, w tym rezerwy 

celowe w łącznej wysokości 521.702 zł, z tego:  

- 122.778 zł na wydatki bieżące, w tym wzrost funduszu wynagrodzeń wraz ze składkami od nich 

naliczanymi, odprawy dla pracowników, zakup wyposażenia i remonty oraz pozostałe wydatki bieżące 

w jednostkach oświatowych (dz.801 i 854), 

b) wydatki majątkowe: 7.745.699 zł; 

3) deficyt budżetu Powiatu: 6.000.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętego 

kredytu w kwocie 6.000.000 zł;  

4) przychody budżetu: 9.159.320 zł, w tym:  

a) kredyty: 6.000.000 zł,  

b) wolne środki: 3.159.320 zł; 

5) rozchody budżetu: 3.159.320 zł, w tym spłaty kredytów: 3.159.320 zł, w tym:  

a) spłaty kredytów: 1.159.320 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 19 grudnia 2013 r.

Poz. 3729



b) pożyczki udzielone: 2.000.000 zł. 

3. Zestawienie dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2013, po zmianach zawiera załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4. Zestawienie wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2013, po zmianach zawiera załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

5. Plan dochodów i wydatków zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z organami 

administracji rządowej na rok 2013 zawiera załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą w 2013 r. i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3729



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 381.2013 

Zarządu Powiatu w Giżycku 

z dnia 28 listopada 2013 r. Zalacznik1.xls 

 

Plan dochodów budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2013 po zmianach (w zł) 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 318 100,00 0,00 1 730,00 319 830,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 318 100,00 0,00 1 730,00 319 830,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

13 600,00 0,00 1 730,00 15 330,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3 383 118,00 -9 000,00 0,00 3 374 118,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

3 383 118,00 -9 000,00 0,00 3 374 118,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

3 383 118,00 -9 000,00 0,00 3 374 118,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 2 018 287,00 0,00 47 230,00 2 065 517,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85156 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

2 018 287,00 0,00 47 230,00 2 065 517,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

2 018 287,00 0,00 47 230,00 2 065 517,00 

852 
  

Pomoc społeczna 4 462 214,00 -15 000,00 881 557,00 5 328 771,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 3 379 105,00 0,00 181 980,00 3 561 085,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2130 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 
1 079 105,00 0,00 181 980,00 1 261 085,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 664 000,00 0,00 621 393,00 1 285 393,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3729

file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/0a483a55-473f-47c2-8167-3a5779512faa.xls


  
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

664 000,00 0,00 621 393,00 1 285 393,00 

 
85204 

 
Rodziny zastępcze 147 933,00 0,00 78 184,00 226 117,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

0,00 0,00 78 184,00 78 184,00 

 
85205 

 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 
15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 190 250,00 -21 860,00 0,00 2 168 390,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

718 896,00 0,00 0,00 718 896,00 

 
85321 

 
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

325 178,00 -21 860,00 0,00 303 318,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

325 178,00 -21 860,00 0,00 303 318,00 

bieżące 64 788 881,00 -45 860,00 930 517,00 65 673 538,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 641 718,00 0,00 0,00 3 641 718,00 

 
majątkowe 

majątkowe 9 610 213,00 0,00 0,00 9 610 213,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 408 702,00 0,00 0,00 1 408 702,00 

Ogółem: 74 399 094,00 -45 860,00 930 517,00 75 283 751,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 050 420,00 0,00 0,00 5 050 420,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3729



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 381.2013 

Zarządu Powiatu w Giżycku 

z dnia 28 listopada 2013 r. Zalacznik2.xls 

 

Plan wydatków budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2013, po zmianach (w zł) 

 

Dział Roz-dział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 13 600 13 600 13 600 0 13 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 730 1 730 1 730 0 1 730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 330 15 330 15 330 0 15 330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
70005 

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 13 600 13 600 13 600 0 13 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 730 1 730 1 730 0 1 730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 330 15 330 15 330 0 15 330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 13 600 13 600 13 600 0 13 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 730 1 730 1 730 0 1 730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 330 15 330 15 330 0 15 330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710 
 

Działalność usługowa 

przed zmianą 789 742 674 742 674 642 267 593 407 049 0 100 0 0 0 115 000 115 000 0 0 

zmniejszenie -1 111 -1 111 -1 011 0 -1 011 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 111 1 111 1 111 0 1 111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 789 742 674 742 674 742 267 593 407 149 0 0 0 0 0 115 000 115 000 0 0 

 
71015 Nadzór budowlany 

przed zmianą 331 242 286 242 286 142 267 593 18 549 0 100 0 0 0 45 000 45 000 0 0 

zmniejszenie -1 111 -1 111 -1 011 0 -1 011 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 111 1 111 1 111 0 1 111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 331 242 286 242 286 242 267 593 18 649 0 0 0 0 0 45 000 45 000 0 0 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 100 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 0 0 0 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4 005 4 005 4 005 0 4 005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 260 260 260 0 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 265 4 265 4 265 0 4 265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4280 

Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -240 -240 -240 0 -240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 160 160 160 0 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 7 294 7 294 7 294 0 7 294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 840 840 840 0 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 134 8 134 8 134 0 8 134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4350 

Zakup usług dostępu 

do sieci Internet 

przed zmianą 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 11 11 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 711 711 711 0 711 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4370 

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
świadczonych w 

stacjonarnej 

publicznej sieci 
telefonicznej. 

przed zmianą 1 100 1 100 1 100 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 050 1 050 1 050 0 1 050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4430 

Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -250 -250 -250 0 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 3 900 3 900 3 900 0 3 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -71 -71 -71 0 -71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 829 3 829 3 829 0 3 829 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4550 

Szkolenia członków 

korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 
niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750 
 

Administracja publiczna 

przed zmianą 6 151 712 6 101 712 5 956 510 3 508 182 2 448 328 5 802 139 400 0 0 0 50 000 50 000 0 0 

zmniejszenie -134 934 -134 934 -134 934 -3 000 -131 934 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 134 934 134 934 134 934 33 000 101 934 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 151 712 6 101 712 5 956 510 3 538 182 2 418 328 5 802 139 400 0 0 0 50 000 50 000 0 0 

 
75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 5 284 763 5 234 763 5 225 663 3 059 742 2 165 921 0 9 100 0 0 0 50 000 50 000 0 0 

zmniejszenie -130 434 -130 434 -130 434 -3 000 -127 434 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 127 434 127 434 127 434 30 000 97 434 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 281 763 5 231 763 5 222 663 3 086 742 2 135 921 0 9 100 0 0 0 50 000 50 000 0 0 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 398 787 2 398 787 2 398 787 2 398 787 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3729

file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/f9010ff6-44f5-4b7c-a4f0-f120a8a053d2.xls


po zmianach 2 395 787 2 395 787 2 395 787 2 395 787 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 394 085 394 085 394 085 394 085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000 30 000 30 000 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 424 085 424 085 424 085 424 085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 611 479 611 479 611 479 0 611 479 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 661 479 661 479 661 479 0 661 479 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 200 000 200 000 200 000 0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -80 000 -80 000 -80 000 0 -80 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 120 000 120 000 120 000 0 120 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 607 304 607 304 607 304 0 607 304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 47 434 47 434 47 434 0 47 434 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 654 738 654 738 654 738 0 654 738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4400 

Opłaty za 

administrowanie i 
czynsze za budynki, 

lokale i 

pomieszczenia 
garażowe 

przed zmianą 25 000 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -22 434 -22 434 -22 434 0 -22 434 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 566 2 566 2 566 0 2 566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4420 

Podróże służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 14 000 14 000 14 000 0 14 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4430 

Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15 000 -15 000 -15 000 0 -15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 000 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75075 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 458 598 458 598 458 298 282 048 176 250 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 500 4 500 4 500 3 000 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 461 598 461 598 461 298 285 048 176 250 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 212 658 212 658 212 658 212 658 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 215 658 215 658 215 658 215 658 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4270 

Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 1 200 1 200 1 200 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 65 241 65 241 65 241 0 65 241 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 64 741 64 741 64 741 0 64 741 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4380 

Zakup usług 
obejmujacych 

tłumaczenia 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 11 500 11 500 11 500 0 11 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 83 802 83 802 78 000 0 78 000 5 802 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 83 802 83 802 78 000 0 78 000 5 802 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 000 16 000 16 000 0 16 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 65 000 65 000 65 000 0 65 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 62 000 62 000 62 000 0 62 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 393 618 3 393 618 3 253 618 2 898 565 355 053 5 000 135 000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13 400 -13 400 -10 900 -2 406 -8 494 0 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 400 4 400 4 400 0 4 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 384 618 3 384 618 3 247 118 2 896 159 350 959 5 000 132 500 0 0 0 0 0 0 0 

 
75411 

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 3 383 118 3 383 118 3 248 118 2 898 365 349 753 0 135 000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13 400 -13 400 -10 900 -2 406 -8 494 0 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 400 4 400 4 400 0 4 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 374 118 3 374 118 3 241 618 2 895 959 345 659 0 132 500 0 0 0 0 0 0 0 

  
3070 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

uposażeń wypłacane 
żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

przed zmianą 135 000 135 000 0 0 0 0 135 000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 500 -2 500 0 0 0 0 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 132 500 132 500 0 0 0 0 132 500 0 0 0 0 0 0 0 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 15 565 15 565 15 565 15 565 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -147 -147 -147 -147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 418 15 418 15 418 15 418 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4120 

Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 2 500 2 500 2 500 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -423 -423 -423 -423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 077 2 077 2 077 2 077 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4180 

Równoważniki 

pieniężne i 
ekwiwalenty dla 

żołnierzy i 

funkcjonariuszy 

przed zmianą 95 000 95 000 95 000 95 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 836 -1 836 -1 836 -1 836 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 93 164 93 164 93 164 93 164 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 119 888 119 888 119 888 0 119 888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 400 4 400 4 400 0 4 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 124 288 124 288 124 288 0 124 288 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4220 

Zakup środków 
żywności 

przed zmianą 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4230 

Zakup leków, 

wyrobów 
medycznych i 

produktów 

biobójczych 

przed zmianą 3 400 3 400 3 400 0 3 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -194 -194 -194 0 -194 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 206 3 206 3 206 0 3 206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 77 000 77 000 77 000 0 77 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 72 000 72 000 72 000 0 72 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3729



  
4280 

Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 10 100 10 100 10 100 0 10 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 800 -1 800 -1 800 0 -1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 300 8 300 8 300 0 8 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4420 

Podróże służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

758 
 

Różne rozliczenia 

przed zmianą 1 241 680 879 887 875 887 0 875 887 4 000 0 0 0 0 361 793 361 793 0 0 

zmniejszenie -8 197 -8 197 -8 197 0 -8 197 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 233 483 871 690 867 690 0 867 690 4 000 0 0 0 0 361 793 361 793 0 0 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 817 287 817 287 817 287 0 817 287 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 197 -8 197 -8 197 0 -8 197 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 809 090 809 090 809 090 0 809 090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4810 Rezerwy 

przed zmianą 817 287 817 287 817 287 0 817 287 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 197 -8 197 -8 197 0 -8 197 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 809 090 809 090 809 090 0 809 090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801 
 

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 27 994 372 27 439 381 21 005 915 18 048 683 2 957 232 4 001 776 58 042 2 373 648 0 0 554 991 554 991 450 428 0 

zmniejszenie -63 562 -63 562 -26 474 0 -26 474 0 0 -37 088 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 71 759 71 759 34 671 2 500 32 171 0 0 37 088 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28 002 569 27 447 578 21 014 112 18 051 183 2 962 929 4 001 776 58 042 2 373 648 0 0 554 991 554 991 450 428 0 

 
80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 5 988 794 5 891 108 5 132 137 4 383 640 748 497 745 458 13 513 0 0 0 97 686 97 686 0 0 

zmniejszenie -4 179 -4 179 -4 179 0 -4 179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 376 12 376 12 376 0 12 376 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 996 991 5 899 305 5 140 334 4 383 640 756 694 745 458 13 513 0 0 0 97 686 97 686 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 77 172 77 172 77 172 0 77 172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 877 1 877 1 877 0 1 877 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 79 049 79 049 79 049 0 79 049 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4270 

Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 51 120 51 120 51 120 0 51 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 625 3 625 3 625 0 3 625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 54 745 54 745 54 745 0 54 745 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4280 

Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 3 500 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 63 705 63 705 63 705 0 63 705 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 454 6 454 6 454 0 6 454 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70 159 70 159 70 159 0 70 159 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4350 

Zakup usług dostępu 

do sieci Internet 

przed zmianą 4 050 4 050 4 050 0 4 050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -177 -177 -177 0 -177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 873 3 873 3 873 0 3 873 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
świadczonych w 

ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej 

przed zmianą 2 400 2 400 2 400 0 2 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -602 -602 -602 0 -602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 798 1 798 1 798 0 1 798 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 
stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej. 

przed zmianą 4 374 4 374 4 374 0 4 374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 400 -1 400 -1 400 0 -1 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 974 2 974 2 974 0 2 974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4390 

Zakup usług 
obejmujących 

wykonanie 

ekspertyz, analiz i 
opinii 

przed zmianą 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4430 

Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 7 000 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 380 380 380 0 380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 380 7 380 7 380 0 7 380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 
członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 040 2 040 2 040 0 2 040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 13 236 365 12 797 183 10 555 597 8 983 663 1 571 934 421 189 35 161 1 785 236 0 0 439 182 439 182 435 492 0 

zmniejszenie -35 208 -35 208 -8 205 0 -8 205 0 0 -27 003 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35 208 35 208 8 205 0 8 205 0 0 27 003 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 236 365 12 797 183 10 555 597 8 983 663 1 571 934 421 189 35 161 1 785 236 0 0 439 182 439 182 435 492 0 

  
4117 

Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 26 021 26 021 0 0 0 0 0 26 021 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 0 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 421 26 421 0 0 0 0 0 26 421 0 0 0 0 0 0 

  
4119 

Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 310 1 310 0 0 0 0 0 1 310 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 66 66 0 0 0 0 0 66 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 376 1 376 0 0 0 0 0 1 376 0 0 0 0 0 0 

  
4127 

Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 4 199 4 199 0 0 0 0 0 4 199 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 58 58 0 0 0 0 0 58 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 257 4 257 0 0 0 0 0 4 257 0 0 0 0 0 0 

  
4129 

Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 170 170 0 0 0 0 0 170 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 10 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 180 180 0 0 0 0 0 180 0 0 0 0 0 0 

  
4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 2 107 2 107 2 107 0 2 107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 141 141 141 0 141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 248 2 248 2 248 0 2 248 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4140 

Wpłaty na 

Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 766 766 766 0 766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -685 -685 -685 0 -685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 81 81 81 0 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4177 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 187 098 187 098 0 0 0 0 0 187 098 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 210 2 210 0 0 0 0 0 2 210 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 189 308 189 308 0 0 0 0 0 189 308 0 0 0 0 0 0 

  
4179 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 9 598 9 598 0 0 0 0 0 9 598 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 358 358 0 0 0 0 0 358 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3729



po zmianach 9 956 9 956 0 0 0 0 0 9 956 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 180 646 180 646 180 646 0 180 646 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 900 1 900 1 900 0 1 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 182 546 182 546 182 546 0 182 546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4217 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 95 244 95 244 0 0 0 0 0 95 244 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 564 -20 564 0 0 0 0 0 -20 564 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74 680 74 680 0 0 0 0 0 74 680 0 0 0 0 0 0 

  
4219 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 12 416 12 416 0 0 0 0 0 12 416 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 337 -3 337 0 0 0 0 0 -3 337 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 079 9 079 0 0 0 0 0 9 079 0 0 0 0 0 0 

  
4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 
dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 51 628 51 628 51 628 0 51 628 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 320 1 320 1 320 0 1 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52 948 52 948 52 948 0 52 948 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4247 

Zakup pomocy 

naukowych, 
dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 169 307 169 307 0 0 0 0 0 169 307 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 564 20 564 0 0 0 0 0 20 564 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 189 871 189 871 0 0 0 0 0 189 871 0 0 0 0 0 0 

  
4249 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 20 066 20 066 0 0 0 0 0 20 066 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 337 3 337 0 0 0 0 0 3 337 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23 403 23 403 0 0 0 0 0 23 403 0 0 0 0 0 0 

  
4287 

Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 1 893 1 893 0 0 0 0 0 1 893 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 893 -1 893 0 0 0 0 0 -1 893 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4289 

Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 307 307 0 0 0 0 0 307 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -307 -307 0 0 0 0 0 -307 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 206 034 206 034 206 034 0 206 034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 600 3 600 3 600 0 3 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 209 634 209 634 209 634 0 209 634 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4307 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 061 591 1 061 591 0 0 0 0 0 1 061 591 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -775 -775 0 0 0 0 0 -775 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 060 816 1 060 816 0 0 0 0 0 1 060 816 0 0 0 0 0 0 

  
4309 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 26 104 26 104 0 0 0 0 0 26 104 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -127 -127 0 0 0 0 0 -127 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 977 25 977 0 0 0 0 0 25 977 0 0 0 0 0 0 

  
4350 

Zakup usług dostępu 
do sieci Internet 

przed zmianą 12 099 12 099 12 099 0 12 099 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 269 -5 269 -5 269 0 -5 269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 830 6 830 6 830 0 6 830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej 

przed zmianą 6 800 6 800 6 800 0 6 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -513 -513 -513 0 -513 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 287 6 287 6 287 0 6 287 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4370 

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
świadczonych w 

stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej. 

przed zmianą 10 681 10 681 10 681 0 10 681 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -750 -750 -750 0 -750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 931 9 931 9 931 0 9 931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie 

ekspertyz, analiz i 
opinii 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 7 007 7 007 7 007 0 7 007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 507 7 507 7 507 0 7 507 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4420 

Podróże służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 4 705 4 705 4 705 0 4 705 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 4 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 709 4 709 4 709 0 4 709 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4430 

Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 30 025 30 025 30 025 0 30 025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 740 740 740 0 740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30 765 30 765 30 765 0 30 765 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 6 515 6 515 6 515 0 6 515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -488 -488 -488 0 -488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 027 6 027 6 027 0 6 027 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80146 

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 443 949 425 826 140 248 3 856 136 392 0 0 285 578 0 0 18 123 18 123 14 936 0 

zmniejszenie -24 175 -24 175 -14 090 0 -14 090 0 0 -10 085 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24 175 24 175 14 090 2 500 11 590 0 0 10 085 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 443 949 425 826 140 248 6 356 133 892 0 0 285 578 0 0 18 123 18 123 14 936 0 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 3 856 3 856 3 856 3 856 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 500 2 500 2 500 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 356 6 356 6 356 6 356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4177 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 44 323 44 323 0 0 0 0 0 44 323 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 322 -4 322 0 0 0 0 0 -4 322 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40 001 40 001 0 0 0 0 0 40 001 0 0 0 0 0 0 

  
4179 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 7 822 7 822 0 0 0 0 0 7 822 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -763 -763 0 0 0 0 0 -763 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 059 7 059 0 0 0 0 0 7 059 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 18 781 18 781 18 781 0 18 781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 431 6 431 6 431 0 6 431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 212 25 212 25 212 0 25 212 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4217 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 28 165 28 165 0 0 0 0 0 28 165 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 250 -4 250 0 0 0 0 0 -4 250 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23 915 23 915 0 0 0 0 0 23 915 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

4219 

 

Zakup materiałów i 

 

przed zmianą 4 894 4 894 0 0 0 0 0 4 894 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -750 -750 0 0 0 0 0 -750 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3729



    wyposażenia zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 144 4 144 0 0 0 0 0 4 144 0 0 0 0 0 0 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 38 736 38 736 38 736 0 38 736 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11 750 -11 750 -11 750 0 -11 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 986 26 986 26 986 0 26 986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4307 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 8 628 8 628 0 0 0 0 0 8 628 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 572 8 572 0 0 0 0 0 8 572 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 200 17 200 0 0 0 0 0 17 200 0 0 0 0 0 0 

  
4309 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 522 1 522 0 0 0 0 0 1 522 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 513 1 513 0 0 0 0 0 1 513 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 035 3 035 0 0 0 0 0 3 035 0 0 0 0 0 0 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 19 107 19 107 19 107 0 19 107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 409 -1 409 -1 409 0 -1 409 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 698 17 698 17 698 0 17 698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4420 

Podróże służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 4 500 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -931 -931 -931 0 -931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 569 3 569 3 569 0 3 569 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 
niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 55 088 55 088 55 088 0 55 088 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 159 5 159 5 159 0 5 159 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60 247 60 247 60 247 0 60 247 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851 
 

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 8 438 287 8 338 287 8 322 287 0 8 322 287 16 000 0 0 0 0 100 000 0 0 100 000 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 47 230 47 230 47 230 0 47 230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 485 517 8 385 517 8 369 517 0 8 369 517 16 000 0 0 0 0 100 000 0 0 100 000 

 
85156 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

przed zmianą 2 018 287 2 018 287 2 018 287 0 2 018 287 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 47 230 47 230 47 230 0 47 230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 065 517 2 065 517 2 065 517 0 2 065 517 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4130 

Składki na 
ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 2 018 287 2 018 287 2 018 287 0 2 018 287 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 47 230 47 230 47 230 0 47 230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 065 517 2 065 517 2 065 517 0 2 065 517 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852 
 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 9 428 952 9 322 148 5 368 964 3 688 597 1 680 367 1 900 561 2 052 623 0 0 0 106 804 106 804 0 0 

zmniejszenie -117 978 -117 978 -110 918 -7 587 -103 331 0 -7 060 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 984 535 984 535 519 015 32 109 486 906 420 000 45 520 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 295 509 10 188 705 5 777 061 3 713 119 2 063 942 2 320 561 2 091 083 0 0 0 106 804 106 804 0 0 

 
85201 

Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 

przed zmianą 1 851 199 1 851 199 156 715 108 336 48 379 1 455 879 238 605 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 736 -8 736 -1 676 0 -1 676 0 -7 060 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 736 8 736 8 736 0 8 736 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 851 199 1 851 199 163 775 108 336 55 439 1 455 879 231 545 0 0 0 0 0 0 0 

  
3110 

Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 238 605 238 605 0 0 0 0 238 605 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 060 -7 060 0 0 0 0 -7 060 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 231 545 231 545 0 0 0 0 231 545 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 24 117 24 117 24 117 0 24 117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 661 8 661 8 661 0 8 661 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32 778 32 778 32 778 0 32 778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4220 

Zakup środków 
żywności 

przed zmianą 104 104 104 0 104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -104 -104 -104 0 -104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 9 994 9 994 9 994 0 9 994 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 200 -1 200 -1 200 0 -1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 794 8 794 8 794 0 8 794 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4430 

Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 1 119 1 119 1 119 0 1 119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -372 -372 -372 0 -372 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 747 747 747 0 747 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4480 

Podatek od 

nieruchomości 

przed zmianą 1 043 1 043 1 043 0 1 043 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 75 75 75 0 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 118 1 118 1 118 0 1 118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 3 599 545 3 498 545 3 486 945 2 164 910 1 322 035 0 11 600 0 0 0 101 000 101 000 0 0 

zmniejszenie -92 551 -92 551 -92 551 -7 587 -84 964 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 274 531 274 531 274 531 0 274 531 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 781 525 3 680 525 3 668 925 2 157 323 1 511 602 0 11 600 0 0 0 101 000 101 000 0 0 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 8 000 8 000 8 000 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 587 -7 587 -7 587 -7 587 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 413 413 413 413 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 160 307 160 307 160 307 0 160 307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 274 531 274 531 274 531 0 274 531 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 434 838 434 838 434 838 0 434 838 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4220 

Zakup środków 
żywności 

przed zmianą 470 717 470 717 470 717 0 470 717 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 000 -50 000 -50 000 0 -50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 420 717 420 717 420 717 0 420 717 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4230 

Zakup leków, 

wyrobów 

medycznych i 
produktów 

biobójczych 

przed zmianą 67 500 67 500 67 500 0 67 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30 000 -30 000 -30 000 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37 500 37 500 37 500 0 37 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 
dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 3 500 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 824 -1 824 -1 824 0 -1 824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 676 1 676 1 676 0 1 676 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4280 

Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 12 400 12 400 12 400 0 12 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 
niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 7 000 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 740 -2 740 -2 740 0 -2 740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 260 4 260 4 260 0 4 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 664 000 664 000 391 000 298 826 92 174 272 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 621 393 621 393 201 393 0 201 393 420 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 285 393 1 285 393 592 393 298 826 293 567 692 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3729



  
2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 
zadań zleconych do 

realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 272 000 272 000 0 0 0 272 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 420 000 420 000 0 0 0 420 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 692 000 692 000 0 0 0 692 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 12 188 12 188 12 188 0 12 188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 188 14 188 14 188 0 14 188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 2 100 2 100 2 100 0 2 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 199 393 199 393 199 393 0 199 393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 201 493 201 493 201 493 0 201 493 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85204 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 2 352 219 2 352 219 380 285 355 638 24 647 172 682 1 799 252 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 78 184 78 184 32 664 32 109 555 0 45 520 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 430 403 2 430 403 412 949 387 747 25 202 172 682 1 844 772 0 0 0 0 0 0 0 

  
3110 

Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 799 252 1 799 252 0 0 0 0 1 799 252 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45 520 45 520 0 0 0 0 45 520 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 844 772 1 844 772 0 0 0 0 1 844 772 0 0 0 0 0 0 0 

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 80 224 80 224 80 224 80 224 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 81 724 81 724 81 724 81 724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 46 531 46 531 46 531 46 531 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 621 4 621 4 621 4 621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 51 152 51 152 51 152 51 152 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 7 207 7 207 7 207 7 207 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 655 655 655 655 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 862 7 862 7 862 7 862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 221 676 221 676 221 676 221 676 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25 333 25 333 25 333 25 333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 247 009 247 009 247 009 247 009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 6 582 6 582 6 582 0 6 582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 555 555 555 0 555 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 137 7 137 7 137 0 7 137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85205 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

przed zmianą 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15 000 -15 000 -15 000 0 -15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15 000 -15 000 -15 000 0 -15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85218 

Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

przed zmianą 946 989 941 185 939 019 760 887 178 132 0 2 166 0 0 0 5 804 5 804 0 0 

zmniejszenie -1 691 -1 691 -1 691 0 -1 691 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 691 1 691 1 691 0 1 691 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 946 989 941 185 939 019 760 887 178 132 0 2 166 0 0 0 5 804 5 804 0 0 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 17 428 17 428 17 428 0 17 428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 428 16 428 16 428 0 16 428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 4 664 4 664 4 664 0 4 664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 664 5 664 5 664 0 5 664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 51 792 51 792 51 792 0 51 792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -191 -191 -191 0 -191 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 51 601 51 601 51 601 0 51 601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej 
publicznej sieci 

telefonicznej. 

przed zmianą 4 056 4 056 4 056 0 4 056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 556 3 556 3 556 0 3 556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4410 

Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 3 644 3 644 3 644 0 3 644 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 244 4 244 4 244 0 4 244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 
świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 20 202 20 202 20 202 0 20 202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 91 91 91 0 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 293 20 293 20 293 0 20 293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 3 888 926 3 807 305 2 941 882 1 669 901 1 271 981 82 200 38 521 744 702 0 0 81 621 81 621 0 0 

zmniejszenie -22 010 -22 010 -21 920 -2 728 -19 192 0 -90 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 867 066 3 785 445 2 920 112 1 667 173 1 252 939 82 200 38 431 744 702 0 0 81 621 81 621 0 0 

 
85321 

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 325 178 325 178 324 657 184 474 140 183 0 521 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -22 010 -22 010 -21 920 -2 728 -19 192 0 -90 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 303 318 303 318 302 887 181 746 121 141 0 431 0 0 0 0 0 0 0 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 521 521 0 0 0 0 521 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -90 -90 0 0 0 0 -90 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 431 431 0 0 0 0 431 0 0 0 0 0 0 0 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 25 899 25 899 25 899 25 899 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -462 -462 -462 -462 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 437 25 437 25 437 25 437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 3 264 3 264 3 264 3 264 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -66 -66 -66 -66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 198 3 198 3 198 3 198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 18 694 18 694 18 694 18 694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 200 -2 200 -2 200 -2 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 494 16 494 16 494 16 494 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4270 

Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3729



  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 121 708 121 708 121 708 0 121 708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -18 047 -18 047 -18 047 0 -18 047 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 103 661 103 661 103 661 0 103 661 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 361 361 361 0 361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -265 -265 -265 0 -265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 96 96 96 0 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4430 

Różne opłaty i 
składki 

przed zmianą 1 148 1 148 1 148 0 1 148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -359 -359 -359 0 -359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 789 789 789 0 789 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 
niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 521 521 521 0 521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -521 -521 -521 0 -521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854 
 

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 6 509 907 5 324 519 4 585 240 3 460 446 1 124 794 205 649 67 965 465 665 0 0 1 185 388 1 185 388 901 327 0 

zmniejszenie -16 437 -16 437 -15 769 0 -15 769 0 0 -668 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16 437 16 437 15 769 777 14 992 0 0 668 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 509 907 5 324 519 4 585 240 3 461 223 1 124 017 205 649 67 965 465 665 0 0 1 185 388 1 185 388 901 327 0 

 
85403 

Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 

przed zmianą 2 196 893 1 032 066 384 723 324 191 60 532 180 649 1 029 465 665 0 0 1 164 827 1 164 827 901 327 0 

zmniejszenie -668 -668 0 0 0 0 0 -668 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 668 668 0 0 0 0 0 668 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 196 893 1 032 066 384 723 324 191 60 532 180 649 1 029 465 665 0 0 1 164 827 1 164 827 901 327 0 

  
4307 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 73 976 73 976 0 0 0 0 0 73 976 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -568 -568 0 0 0 0 0 -568 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 73 408 73 408 0 0 0 0 0 73 408 0 0 0 0 0 0 

  
4309 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 12 592 12 592 0 0 0 0 0 12 592 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 0 0 0 0 0 -100 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 492 12 492 0 0 0 0 0 12 492 0 0 0 0 0 0 

  
4387 

Zakup usług 
obejmujacych 

tłumaczenia 

przed zmianą 9 557 9 557 0 0 0 0 0 9 557 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 568 568 0 0 0 0 0 568 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 125 10 125 0 0 0 0 0 10 125 0 0 0 0 0 0 

  
4389 

Zakup usług 
obejmujacych 

tłumaczenia 

przed zmianą 1 687 1 687 0 0 0 0 0 1 687 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 787 1 787 0 0 0 0 0 1 787 0 0 0 0 0 0 

 
85406 

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

przed zmianą 829 235 829 235 827 702 726 121 101 581 0 1 533 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 785 -4 785 -4 785 0 -4 785 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 785 4 785 4 785 0 4 785 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 829 235 829 235 827 702 726 121 101 581 0 1 533 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 9 355 9 355 9 355 0 9 355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 425 2 425 2 425 0 2 425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 780 11 780 11 780 0 11 780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 
dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 2 333 2 333 2 333 0 2 333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 300 2 300 2 300 0 2 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 633 4 633 4 633 0 4 633 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4270 

Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 16 000 16 000 16 000 0 16 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 528 -2 528 -2 528 0 -2 528 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 472 13 472 13 472 0 13 472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4280 

Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 360 360 360 0 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4350 

Zakup usług dostępu 

do sieci Internet 

przed zmianą 1 886 1 886 1 886 0 1 886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 245 -1 245 -1 245 0 -1 245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 641 641 641 0 641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 1 300 1 300 1 300 0 1 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -392 -392 -392 0 -392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 908 908 908 0 908 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -620 -620 -620 0 -620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 280 280 280 0 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85407 

Placówki wychowania 

pozaszkolnego 

przed zmianą 1 346 825 1 326 264 1 320 621 828 681 491 940 0 5 643 0 0 0 20 561 20 561 0 0 

zmniejszenie -3 950 -3 950 -3 950 0 -3 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 950 3 950 3 950 777 3 173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 346 825 1 326 264 1 320 621 829 458 491 163 0 5 643 0 0 0 20 561 20 561 0 0 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 35 000 35 000 35 000 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 777 777 777 777 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35 777 35 777 35 777 35 777 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 188 132 188 132 188 132 0 188 132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 802 1 802 1 802 0 1 802 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 189 934 189 934 189 934 0 189 934 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4220 

Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 88 483 88 483 88 483 0 88 483 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -297 -297 -297 0 -297 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 88 186 88 186 88 186 0 88 186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 56 500 56 500 56 500 0 56 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 653 -3 653 -3 653 0 -3 653 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52 847 52 847 52 847 0 52 847 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4350 

Zakup usług dostępu 
do sieci Internet 

przed zmianą 1 720 1 720 1 720 0 1 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 96 96 96 0 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 816 1 816 1 816 0 1 816 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej 

przed zmianą 465 465 465 0 465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 15 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 480 480 480 0 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4370 

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
świadczonych w 

stacjonarnej 

publicznej sieci 

przed zmianą 2 600 2 600 2 600 0 2 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 260 260 260 0 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 860 2 860 2 860 0 2 860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3729



telefonicznej. 

  
4430 

Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 22 500 22 500 22 500 0 22 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23 500 23 500 23 500 0 23 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85410 Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 1 910 295 1 910 295 1 902 513 1 450 605 451 908 0 7 782 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 034 -7 034 -7 034 0 -7 034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 034 7 034 7 034 0 7 034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 910 295 1 910 295 1 902 513 1 450 605 451 908 0 7 782 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 72 075 72 075 72 075 0 72 075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 73 575 73 575 73 575 0 73 575 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4270 

Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 23 635 23 635 23 635 0 23 635 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 426 -4 426 -4 426 0 -4 426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 209 19 209 19 209 0 19 209 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 50 710 50 710 50 710 0 50 710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 534 5 534 5 534 0 5 534 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 56 244 56 244 56 244 0 56 244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4350 

Zakup usług dostępu 

do sieci Internet 

przed zmianą 1 300 1 300 1 300 0 1 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -64 -64 -64 0 -64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 236 1 236 1 236 0 1 236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4370 

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
świadczonych w 

stacjonarnej 

publicznej sieci 
telefonicznej. 

przed zmianą 3 350 3 350 3 350 0 3 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 867 -1 867 -1 867 0 -1 867 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 483 1 483 1 483 0 1 483 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4430 

Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -170 -170 -170 0 -170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 230 230 230 0 230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 
członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 1 412 1 412 1 412 0 1 412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -507 -507 -507 0 -507 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 905 905 905 0 905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 80 399 094 72 653 395 58 826 040 35 296 973 23 529 067 6 302 988 2 823 141 3 605 315 0 1 095 911 7 745 699 7 645 699 1 351 755 100 000 

zmniejszenie -377 629 -377 629 -330 123 -15 721 -314 402 0 -9 750 -37 756 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 262 286 1 262 286 759 010 68 386 690 624 420 000 45 520 37 756 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 81 283 751 73 538 052 59 254 927 35 349 638 23 905 289 6 722 988 2 858 911 3 605 315 0 1 095 911 7 745 699 7 645 699 1 351 755 100 000 

 

 

 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 381.2013 

Zarządu Powiatu w Giżycku  

z dnia 28 listopada 2013 r. Zalacznik3.xls 

 

Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Powiatowi Giżyckiemu na rok 2013, po zmianach (w zł) 

 
Dział Rozdział Paragraf wyszczególnienie Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 

  01005   Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 2 000,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

2 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 15 330,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 330,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

15 330,00 

710     Działalność usługowa 388 742,00 

  71013   Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 53 500,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

53 500,00 

  71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne 4 000,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

4 000,00 

  71015   Nadzór budowlany 331 242,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

286 242,00 

    6410 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3729

file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/8740da61-399f-4fd3-8024-bb01daf9519f.xls


750     Administracja publiczna 171 049,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 152 770,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

152 770,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 18 279,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

18 279,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 374 118,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 374 118,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

3 374 118,00 

851     Ochrona zdrowia 2 065 517,00 

  85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
2 065 517,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

2 065 517,00 

852     Pomoc społeczna 1 285 393,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 1 285 393,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

1 285 393,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

0,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 303 318,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 303 318,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

303 318,00 

Razem: 7 605 467,00 

 

 

Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr 381.2013 

Zarządu Powiatu w Giżycku 

z dnia 28 listopada 2013 r. Zalacznik4.xls 

 

Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Powiatowi Giżyckiemu na rok 2013, po zmianach (w zł) 

 
Dział Rozdział Paragraf wyszczególnienie Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 

  01005   Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 15 330,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 330,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 330,00 

710     Działalność usługowa 388 742,00 

  71013   Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 53 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 53 500,00 

  71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne 4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  71015   Nadzór budowlany 331 242,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 916,00 

    4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 130 957,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 280,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 046,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 394,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 265,00 

    4260 Zakup energii 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3729

file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/550804ea-49b9-4fc1-9d92-eb50590948b6.xls


    4300 Zakup usług pozostałych 8 134,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 711,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 
1 050,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 

    4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

750     Administracja publiczna 171 049,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 152 770,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 788,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 852,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 130,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 18 279,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 642,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 980,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 467,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 374 118,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 374 118,00 

    3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

132 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 633,00 

    4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 54 398,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 120,00 

    4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 224 792,00 

    4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy  294 043,00 

    4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 

roczne dla funkcjonariuszy 
178 314,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 418,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 077,00 

    4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 93 164,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 288,00 

    4220 Zakup środków żywności 0,00 

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 3 206,00 

    4260 Zakup energii 72 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 8 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 38 700,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
10 300,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 
11 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 19 756,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 8 487,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 251,00 

851     Ochrona zdrowia 2 065 517,00 

  85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
2 065 517,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 065 517,00 

852     Pomoc społeczna 1 285 393,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 1 285 393,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
692 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 500,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 794,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 300,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 750,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 482,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 188,00 

    4220 Zakup środków żywności 4 706,00 

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 100,00 

    4260 Zakup energii 30 100,00 

    4270 Zakup usług remontowych 201 493,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 196,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 24 900,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 600,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 1 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3729



ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 
1 700,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 646,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 564,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 700,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 600,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  374,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 303 318,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 303 318,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 431,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 077,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 540,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 437,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 198,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 494,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00 

    4260 Zakup energii 5 466,00 

    4270 Zakup usług remontowych 700,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 224,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 103 661,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 209,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

835,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 96,00 

    4430 Różne opłaty i składki 789,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 806,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 114,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 

Razem: 7 605 467,00 

 

 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr 381.2013 

Zarządu Powiatu w Giżycku 

z dnia 28 listopada 2013 r. Zalacznik5.xls 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 

lub porozumień z organami administracji rządowej na 2013 r.,  (w zł) 

 

Dział/Rozdział paragraf Nazwa 

Dotacje 

otrzymane 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(5+9) 

z tego : 

Wydatki 

bieżące 

(6+7+8) 

w tym : 

wydatki 

majątkowe 

wynagro-

dzenia i 

składki 

od nich 

naliczane 

dotacje 

pozostałe 

wydatki 

bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

852 
 

POMOC SPOŁECZNA 78 184 78 184 78 184 32 109 0 46 075 0 

85204 2120 rodziny zastępcze 78 184 x x x x x x 

85204 
4010-
4170 

rodziny zastępcze x 78 184 78 184 32 109 0 46 075 0 

  
OGÓŁEM : 78 184 78 184 78 184 32 109 0 46 075 0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3729

file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/b4759c12-2122-4b42-a298-0f1e819538c0.xls

		2013-12-19T13:41:49+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




